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ANCELLATI PER MANCA
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CITTA' DI AMANTEA

(Prov. di Coscnza)

ax 41013 Cod. Fiscale 86000330786

| SERVIZI DEMOGRAFICI I
t UIFICIO ANAGRAFE

70 RINNOVO DEL PERMESSO D

oS
DA AFFIGGERE ALL’ ALBU PRETORIO PER 20 GIORNI.

CKPERIN BLESSING
TANKO MCHAMED

OHENE KYERE JONES
OMAR IBRAHIM

JABI MUSTAPHA

ISSA MOHAMMED HAMED
CISSOKGC ABOUBACAR
BALDE IERO

OKOWFU FAVOUR
BAMBA HAMED

KEITA KOURA

TRAORE S'EYDCU
MONDAY OBl

MOHAMED

25 09/ 2015

MOUSSA SALEH YOUSSEF
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26/G02/1988
01/03/189
19/03/1986
27/06/1990
14/06/1985
01/01/1975
21/06/1974
01/08/1986
24/11/1980
14/06/1980
01/011 990
21/11/2011
16/05/1 976
18/05/1978




